ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
306230, Курская область, г. Обоянь, ул. Шмидта, 6 тел: (471-41) 2-13-37

РЕШЕНИЕ

18 июня 2019 года				                                        №  46/410-4
г. Обоянь

О сроках представления документов для регистрации кандидатов
в депутаты Представительного Собрания Обоянского района
Курской области четвертого созыва

В соответствии с частью 10 статьи 38 Закона Курской области от 03.12.2009 г. №106-ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия Обоянского района Курской области РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1.	Определить сроки представления документов для регистрации кандидатов в депутаты Представительного Собрания Обоянского района Курской области четвертого созыва – не позднее 18.00 часов 12 июля 2019 года.
2.	Опубликовать настоящее решение  в районной газете «Обоянская газета».

Председатель территориальной
избирательной комиссии					               Э.В.Губанов
						    подпись

Секретарь территориальной
избирательной комиссии 				                     О.А. Воронковская
						    подпись